
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Temeljem članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 29. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 04. studenoga 2020. godine donosi 

  

 

O D L U K U 

o Izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju priključaka domaćinstva na 

vodoopskrbnu mrežu na području Općine Mali Bukovec 

 

I. 

U Odluci o sufinanciranju priključaka domaćinstva na vodoopskrbnu mrežu na 

području Općine Mali Bukovec (,,Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 41/20) mijenja 

se članak 1. koji sada glasi: 

 

,,I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se sufinanciranje priključka domaćinstva na vodoopskrbnu 

mrežu svim domaćinstvima na području Općine Mali Bukovec koja su se priključila na 

vodoopskrbnu mrežu u 2020. godini.'' 

 

II. 

U ostalim dijelovima Odluka o sufinanciranju priključaka domaćinstva na 

vodoopskrbnu mrežu na području Općine Mali Bukovec (,,Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' br. 41/20) ostaje ista. 

 

III. 

Zadužuju se Jedinstveni upravni odjel i Općinski načelnik Općine Mali Bukovec za 

provedbu ove Odluke. 

 

IV.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije. 

 

 

KLASA: 363-01/20-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-20-5 

Mali Bukovec, 04. studenoga 2020. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


